Veiculos

Veiculos que sou possuidor Veiculos que sou principal condutor

Atencao
Nenhum registro encontrado

Selecione um veiculo para consultar as informacgoes:

| GGG7881 @I | 01207445476 ﬁl m @)

Total de veiculos: 1 = Placa & Renavam

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (18/4/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para o veiculo de placa GGG7881 e Renavam 01207445476, Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado
posteriormente.

CertidZo expedida as 15:49:14 do dia 18/4/2022.
Cédigo de controle da certidéo:8765.9667.6127.2212
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

Verificacdo de furto / roubo de veiculo

©

VEICULO REGULAR

Dados do Veiculo

Placa: GGG7881 Marca: I/BMW 3301
Ano Fabricagdo: 2019 Ano Modelo: 2020
Cor: CINZA

Consulta realizada em 18/04/2022 15:51:49 na base do Detran do Estado de S&o Paulo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES DE VEICUL
DE TERCEIROS - LAUDO

Dados do veiculo

Placa: GGG7881 Renavam: 1207445476

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrigdes

Restrigdo por blequeio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restricdo judiciaria: NADA CONSTA
Restricdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2022
Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencera no préoximo ano).

Licenciamento digital
Acesso permitido: Sim



Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacoes no DNIT.

Placa

GGG7881

Renavam

01207445476

Nao foram encontrados débitos para o Renavam informado.

Atengio: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco credenciado , com os respectivos cédigos de barras, séo reconhecidas pelo sistema.
As informagées sobre transagées ( programa de descontos da Lei 17.293/2020 ) estéo disponiveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao).
A PGE alerta que nio entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servigos e boletos.

As
site da d

des de p ¢Oes e emissaoc de guias para pagamento de débitos da PGE sio servigos gratuitos e devem ser feitos exclusivamente pelo interessade no
la ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).
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Privacy - Terma
VEICULO

Renavam: 01207445476 Espécie: PASSAGEIRO

Placa: GGG7881 Categoria: PARTICULAR

Marca / Modelo: I/BMW 3301 Tipo: AUTOMOVEL

Faixa do IPVA: 1573080 Passageiros: 5
Ano de Fabricagdo: 2019 Carroceria: INEXISTENTE
Municipio: 100-4 S3c Paulo Ultimo Licenciamento: 2022
Combustivel: GASOLINA

O IPVA devera ser pago na rede bancaria autorizada, inclusive pela Internet, utilizando o cédigo RENAVAM constante no Certificado de|
Registro e Licenciamento de Veiculos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA.

IPVA

- O pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n® 13.296/2008, artigo 28);

nos termos da Lei n® 12.799/2008.

- O ndo pagamento do imposte motivara a inclusdo do débito no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quil de Orgdos e Es is (CADIN ESTADUAL)

(10) Valor a pagar (10)=(8)+(9)

ATEN(}.ED: PARA VEICULOS COM IMUNIDADE, lSENg‘f\D ‘OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE TPVA, A FUTURA TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE PODERA GERAR
DEBITO DE IPVA.

(1) Base de Calculo R$  221.554,00]
(2) Aliquota 4,0 %
(3) IPVA Apurado (2) = (1)*(2) R$ 8.862,16)
(4) crédito da Nota Fiscal Paulista =
(5) IPVA devido (5)=(3)-(%) RS 8.862,16)
(6) Pagamento efetuado RS 8.419,05|
(7) Descontos e outros abatin RS 443,11
(8) saldo (8)=(5)-(6)-(7) RS 0,00
(9) Acréscimos legais =




IPVA - DEBITOS NAO INSCRITOS
Exercicio (Pague na rede bancaria autorizada com o cédigo RENAVAM) Valor|

NADA CONSTA RS

IPVA - DEBITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA

A existéncia de débitos em divida ativa impede o lis i oua sferéncia do veiculo.
Para quitar os débitos, acesse www.dividaativa.pge.sp.gov.br .

Exercicio
NADA CONSTA

informacoes acesse
px ou ligue para 4020-1596 (Regides Metropolitanas) / 0800-022 12 04 (Outras Regides).

para
[ /www.seguradoralider.com.br/Pages /Sail 141
i Valor|

NADA CONSTA

TAXAS

r pela rede bancaria, todos os débitos necessarios para a obtencdo do servigo de licenciamento, o download e a impressdo do CRLV estardo
disponiveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “"CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servicos do Senatran.

Tipo
NADA CONSTA

MULTAS
Os valores correspondentes poderdo ser alterados em razéo de baixas por ou cadasti de novas multas.
NADA CONSTA

Orgédo Quantidade valor!

Total de Dabitos RS 0,00



Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01207445476

Placa GGG7881

CPF/CNPJ 13.114.951/0001-33

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: GGG7881

Codigo RENAVAM: 01207445476

CPF/CNPJ do Proprietario: 13.114.951/0001-33

Nome do Proprietario: LZG COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: GASOLINA

Marca/Modelo: I/BMW 330l

Ano Fabricacao: 2019

Ano Modelo: 2020

Cor: CINZA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 258

Cilindradas: 1998

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.





http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01207445476

Placa GGG7881

CPF/CNPJ 13.114.951/0001-33

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

